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	Приложение №2 от «___»       201__ г

к  Договору № ____А    от «___»        201__ г
	

	Официально опубликованные цены на проживание

на период с 08.01.2020 года  по 08.01.2021 года
	

	
	
	
	

	Категория номера
	Низкий сезон
	Высокий сезон


	Новогодние каникулы

	
	c 14:00 08.01.20 по 30.04.20 до 12:00

c 14:00 27.09.20 по 11.12.20 до 12:00


	c 14:00 30.04.20 по 27.09.20 до 12:00,

с 14:00 11.12.20 по 31.12.20 до 12:00,

с 14:00 05.01.21 по 08.01.21 до 12:00 
	c 14:00 31.12.20 

по 05.01.21 до 12:00



	
	Будние дни 

(воскресенье-четверг)
	Выходные дни *

( пятница-суббота)
	Будние дни 

(воскресенье-четверг)
	Выходные дни *

( пятница-суббота)
	Все дни недели

	
	Одноместное/

двухместное размещение
	Одноместное/

двухместное размещение
	Одноместное размещение
	Двухместное размещение
	Одноместное/

двухместное размещение

	Стандартный номер
	6 000/ 7 100
	7 000/8 500

	7 500/9 000
	8 000/9 500
	12 500

	Агентское вознаграждение
	600/710
	700/850
	750/900
	800/950
	1 250

	Стандартный номер с видом на пляж
	6 500/ 7 600
	7 200/8 900
	8 500/9 500
	9 000/10 500
	12 900

	Агентское вознаграждение
	650/760
	720/890
	850/950
	900/1 050
	1 290

	Комфорт

	7 000/ 8 100
	8 000/9 500
	9 000/10 000
	10 000/11 500
	13 700

	Агентское вознаграждение
	700/810
	800/950
	900/1000
	1 000/1 150
	1 370

	Полулюкс 
	9 000/10 100
	9 500/10 600
	10 000/11 100
	11 500/12 600
	14 000

	Агентское вознаграждение
	900/1 010
	950/1 060
	1 000/1 110
	1 150/ 1 260
	1 400

	Люкс
	10 600/11 700
	12 000/13 100
	13 000/14 300
	14 000/15 100
	16 000

	Агентское вознаграждение
	1 060/1 170
	1200/1 310
	1 300/1 430
	1 400/1 510
	1 600

	Люкс  с видом на залив
	12 000/13 100
	12 500/13 500
	13 500/15 000
	15 000/16 100
	18 000

	Агентское вознаграждение
	1200/1 310
	1 250/1 350
	1 350/1 500
	1 500/1 610
	1 800

	Люкс  Адмиральский (1-4 человека)
	24 000
	26 000
	26 000
	28 000
	28 000

	Агентское вознаграждение
	2 400
	2 600
	2 600
	 2 800
	2 800

	
	


Все тарифы устанавливаются в рублях и включают НДС 20%.
*Все предпраздничные и праздничные дни оплачиваются по тарифу выходного дня. 

Гарантированное время заезда в 14:00, расчётный час в 12:00.

В стоимость проживания включено:

Завтрак по системе «шведский стол» с 08:30 до 11:30 (ресторан оставляет за собой право изменить формат завтрака при низкой загрузке)

СПА – зона (бассейн, тренажёрный зал, финская сауна, турецкая парная) с 09:00 до 12:00.

Для гостей, проживающих в номерах повышенной комфортности, начиная от категории полулюкс, посещение СПА – зоны без ограничений. 

Для гостей, проживающих по тарифу «Новогодние каникулы, посещение СПА – зоны без ограничений по входам и времени.
	Завтрак для детей до 5 лет включительно
	Бесплатно

	Дополнительная кровать в номер  для взрослого (включая завтрак  на « шведском столе») 
	2 200 

	Дополнительная кровать в номер для детей от 6 до 12 лет 

( включая завтрак  на « шведском столе»)**
	1 700

	Дополнительная кровать в номер для детей до 5 лет включительно **
	Бесплатно


**При проживании в номере одного взрослого и ребёнка оплата взимается как за двухместное размещение.

Принципал:                                                                                                                    Агент:

Генеральный директор управляющей организации                    Генеральный директор
__________________________С.С. Заболотский

        ____________________ 
М.П.








М.П.

